
Bezirk Ortenau 2023/24

Jungen 13 Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Renchen 16 15 0 1 129:31 +98 30:2
2 TTC Berghaupten 16 11 1 4 114:46 +68 23:9
3 DJK Oberschopfheim 16 11 1 4 114:46 +68 23:9
4 TTV Schmieheim 16 10 1 5 101:59 +42 21:11
5 DJK Oberschopfheim II 16 8 1 7 94:66 +28 17:15
6 TTC Altdorf 16 8 0 8 86:74 +12 16:16
7 TT Oberharmersb.-Nordrach (SG) 16 4 0 12 43:117 -74 8:24
8 TTC Durbach 16 2 1 13 23:137 -114 5:27
9 TTF Kappel 16 0 1 15 16:144 -128 1:31

10 TTF Schwanau/Meißenheim zurückgezogen/gestrichen am 10.03.2024
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Zehnle, Christian, Mobil: 01719808157, www.ttc-altdorf.de,
c.zehnle@ttc-altdorf.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2023 13:00 (1)

13:00 (1)
15:00 h (2)
15:00 (1)

TTF Kappel
TTC Berghaupten
TT Oberharmersb.-Nordrach (SG)
TTF Schwanau/Meißenheim

TTC Renchen
DJK Oberschopfheim II
TTC Altdorf
DJK Oberschopfheim

0:10
10:0
6:4

1:9 Z
Sa. 23.09.2023 10:00 (1)

10:00 (1)
14:00 (1)

TTC Renchen
TTV Schmieheim
DJK Oberschopfheim II

TTC Altdorf
TTF Kappel
DJK Oberschopfheim

9:1
8:2
3:7

Fr. 29.09.2023 17:00 v (1) TTF Schwanau/Meißenheim TT Oberharmersb.-Nordrach (SG) 0:10 Z
Sa. 30.09.2023 13:00 (1)

13:00 (1)
TTC Berghaupten
TTF Kappel

TTC Durbach
DJK Oberschopfheim II

10:0
0:10

Sa. 07.10.2023 09:30 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
15:30 v (1)

TTC Durbach
TTV Schmieheim
TT Oberharmersb.-Nordrach (SG)
DJK Oberschopfheim

TTF Schwanau/Meißenheim
TTC Renchen
TTC Berghaupten
TTC Altdorf

4:6 Z
4:6
1:9
9:1

Sa. 14.10.2023 09:30 v (1)
12:30 (1)
13:00 (1)
14:00 v (1)

TTC Durbach
TTC Altdorf
TTC Berghaupten
TTF Kappel

TTV Schmieheim
TTV Schmieheim
TTF Schwanau/Meißenheim
DJK Oberschopfheim

2:8
2:8

9:1 Z
0:10

Sa. 21.10.2023 10:00 (1)
10:00 v (1)
14:15 v (1)
15:00 (1)

TTC Renchen
DJK Oberschopfheim II
DJK Oberschopfheim
TTF Schwanau/Meißenheim

TTC Berghaupten
TTC Durbach
TT Oberharmersb.-Nordrach (SG)
TTC Altdorf

7:3
10:0
10:0
4:6 Z

Sa. 28.10.2023 13:00 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)

TTF Kappel
TTF Schwanau/Meißenheim
TT Oberharmersb.-Nordrach (SG)

TTC Berghaupten
TTC Renchen
TTC Durbach

0:10
0:10 Z

4:6
Sa. 11.11.2023 09:30 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
14:00 v (1)

TTC Durbach
TTC Renchen
TTV Schmieheim
TTC Altdorf

TTF Kappel
TT Oberharmersb.-Nordrach (SG)
TTF Schwanau/Meißenheim
DJK Oberschopfheim II

6:4
10:0
9:1 Z
2:8

Sa. 18.11.2023 09:30 (1)
10:00 v (1)
12:30 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)

TTC Durbach
DJK Oberschopfheim II
TTC Altdorf
TTF Kappel
TT Oberharmersb.-Nordrach (SG)

TTC Renchen
TTV Schmieheim
TTC Berghaupten
TTF Schwanau/Meißenheim
DJK Oberschopfheim II

0:10
4:6
2:8

1:9 Z
2:8
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Bezirk Ortenau 2023/24

Jungen 13 Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2023 09:30 (1)

10:00 (1)
12:30 (1)

TTC Durbach
TTC Renchen
TTC Altdorf

DJK Oberschopfheim
DJK Oberschopfheim II
TTF Kappel

0:10
9:1
10:0

Mi. 29.11.2023 18:00 v (1) TTV Schmieheim TT Oberharmersb.-Nordrach (SG) 10:0
Sa. 02.12.2023 13:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Berghaupten
DJK Oberschopfheim II
DJK Oberschopfheim
TT Oberharmersb.-Nordrach (SG)

TTV Schmieheim
TTF Schwanau/Meißenheim
TTC Renchen
TTF Kappel

3:7
10:0 Z

4:6
10:0

Sa. 09.12.2023 10:00 (1)
12:30 (1)
14:30 v (1)

TTV Schmieheim
TTC Altdorf
DJK Oberschopfheim

DJK Oberschopfheim
TTC Durbach
TTC Berghaupten

5:5
10:0
4:6

Sa. 13.01.2024 10:00 v (1)
15:00 (1)

TT Oberharmersb.-Nordrach (SG)
TTF Schwanau/Meißenheim

DJK Oberschopfheim
TTC Berghaupten

0:10
0:10 Z

Sa. 20.01.2024 13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
14:30 (1)

TTC Berghaupten
TTF Kappel
TTV Schmieheim
DJK Oberschopfheim

TT Oberharmersb.-Nordrach (SG)
TTC Altdorf
TTC Durbach
DJK Oberschopfheim II

10:0
0:10
8:2
8:2

Sa. 27.01.2024 09:30 (1)
10:00 (1)

TTC Durbach
TTC Renchen

TTC Altdorf
TTF Schwanau/Meißenheim

0:10
10:0 Z

Sa. 03.02.2024 14:30 (1)
15:00 v (1)

DJK Oberschopfheim
DJK Oberschopfheim II

TTF Kappel
TTC Berghaupten

9:1
5:5

Sa. 17.02.2024 09:30 (1)
12:30 (1)
14:00 t/v (1)
15:00 (1)

TTC Durbach
TTC Altdorf
TTF Kappel
TT Oberharmersb.-Nordrach (SG)

DJK Oberschopfheim II
TTF Schwanau/Meißenheim
TTC Renchen
TTV Schmieheim

0:10
10:0 Z
0:10
1:9

Sa. 24.02.2024 09:30 (1)
10:00 v (1)

TTC Durbach
TTF Schwanau/Meißenheim

TT Oberharmersb.-Nordrach (SG)
DJK Oberschopfheim II

2:8
3:7 Z

Sa. 02.03.2024 13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Berghaupten
DJK Oberschopfheim II
DJK Oberschopfheim
TTF Schwanau/Meißenheim

TTC Altdorf
TTC Renchen
TTC Durbach
TTF Kappel

7:3
1:9
10:0

0:10 Z

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2024 12:30 (1)

13:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Altdorf
TTF Kappel
TT Oberharmersb.-Nordrach (SG)
TTF Schwanau/Meißenheim

DJK Oberschopfheim
TTC Durbach
TTC Renchen
TTV Schmieheim

3:7
5:5
0:10

0:10 Z
Fr. 15.03.2024 18:30 v (1) TTC Renchen TTV Schmieheim 7:3
Sa. 16.03.2024 13:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)

TTC Berghaupten
DJK Oberschopfheim II
DJK Oberschopfheim

TTF Kappel
TT Oberharmersb.-Nordrach (SG)
TTV Schmieheim

10:0
9:1
2:8

Fr. 22.03.2024 18:45 v (1) TTC Berghaupten TTC Renchen 2:8
Sa. 23.03.2024 12:30 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)

TTC Altdorf
TTV Schmieheim
DJK Oberschopfheim II

TT Oberharmersb.-Nordrach (SG)
TTC Berghaupten
TTF Kappel

6:4
2:8
10:0

Sa. 06.04.2024 14:00 v (1) TTC Renchen DJK Oberschopfheim 8:2
Mi. 10.04.2024 18:00 v (1) DJK Oberschopfheim II TTC Altdorf 4:6
Fr. 12.04.2024 18:30 v (1)

18:30 v (1)
TTV Schmieheim
TTC Renchen

TTC Altdorf
TTC Durbach

4:6
10:0

Sa. 13.04.2024 10:00 (1)
12:30 (1)
13:00 (1)
15:00 v (1)

TTV Schmieheim
TTC Altdorf
TTC Berghaupten
TTF Kappel

DJK Oberschopfheim II
TTC Renchen
DJK Oberschopfheim
TT Oberharmersb.-Nordrach (SG)

1:9
10:0 NA

3:7
4:6

Sa. 20.04.2024 09:30 (1)
13:00 (1)

TTC Durbach
TTF Kappel

TTC Berghaupten
TTV Schmieheim

0:10
0:10
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